
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 3/2024  

4.3.2024 od 18.hodin v Chodově  

Přítomni:   Zítka, Markusková, Sabadin 
 
Host:   Matička – revizor, Novák – SKP Union Cheb přizván, Tirala – SKP Union Cheb přizván, 
   Pelcová – Atletika Ostrov přizvána, Martin Horváth – ŠAK Chodov přizván, Vukliševič – 
   SC Start KV 
 
Omluvena:  Zekuciová  
 
 
 
Jednání řídil v zastoupení Miloslav Zítka člen VV KKAS.   
 
Program: 
 

1. Školení rozhodčích v kraji - M. Horváth – na jednání VV KKAS přizván školitel, příprava prvního 
školení rozhodčích 3. třídy, Karlovy Vary, dne 20.4.2024, přihláška proběhne přes web ČAS, kde 
budou uvedeny další informace 
 

2. VV KKAS odsouhlasil ekonomické informace k hospodaření / účetnictví KKAS za rok 2023  
M. Sabadinem a usnesení, které budou předneseny na VH KKAS.  

 

 
3. VV KKAS odsouhlasil vyplácení cestovného pro členy VV KKAS na jednání VV KKAS ve výši 5 Kč / km. 

 
4. Příprava na VH - zajištění prostor 11.3.2024 U Žílů Chodov - objednáno, občerstvení zajistil K. 

Matička formou občerstvení /nikoli večeře/, pozvánka na vedení ČAS odeslána – účast potvrdil 
předseda ČAS Libor Varhaník, KKAS web pozvánka také zveřejněna, kluby pozvány také emailem 
v řádném termínu 
  

5. Výplata klubům za pořadatelství 2023 – do 31.3.2024 (vystavení faktury od klubu a poté odeslání 
peněz na kluby), VV KKAS odsouhlasil již na minulé schůzi nyní jen přidáváme částky, které budou 
vyplaceny  

 
6. Přihlášky družstev do soutěží KKAS - startovné - fakturace pro kluby do 31.3.2024 – faktury z KKAS 

budou vystaveny na kluby tento týden, se splatností do 31.3.2024 
 

7. OMJ 9.3.2024 Praha – Stromovka, podrobnosti k pořadatelství, medaile hotové , rozhodčí zajištěni, 
výsledkový servis AK 2  Martin Smetana, časomíra p. Janoušek Praha,  



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

K. Matička u škrtů - startovné se nevybírá - po závodech KKAS vystaví faktury na kluby do 18.3.2024 
 
 

8. Příprava sezony 2024 – seznam závodů dle termínové listiny KKAS, ZÁKLADNÍ INFORMACE 
S POŘADATELI SOUTĚŽÍ NA MÍSTĚ JEDNÁNÍ  

 
9. Vyhlášení Atlet roku a BPM za rok 2023 proběhne 13.3.2024 - příprava vyhlášení, co kdo zajistí, 

ceny, nakup květin, poukazů, diplomy pověřena L. Markusková, M. Zítka uvaděč večera, prostory 
zajištěny E. Zekuciová  

 
10. Školní soutěže 2024 - informace i k časomíře – financování, opět problematika opakující se z let 

předešlých – chybí finance – na další schůzi podá příp. L. Markusková další informace  
 

11. 2 kluby z KKAS nemají přihlášku k činnosti na 2024 - tj. SportRaces Kraslice, PROFI SPORT Cheb – 
VV KKAS vzal tuto skutečnost na vědomí. Dle informací O. Bendy ČAS ze dne 6.3.2024 na poslední 
chvíli podal přihlášku k činnosti na rok 2024 SKOB Ostrov. 

 
12. 1 klub podává opětovnou přihlášku k činnosti v ČAS - nově dle směrnice ČAS musí být schválen na 

jednání VV KAS, Kome Klub Kraslice - p. Merle - všechny podklady formální na svaz podané, k této 
skutečnosti se VV KKAS dohodnul, že dává Kome Klub Kraslice další a poslední šanci. Předpokládá 
tedy, že uvedený klub bude v roce 2024 vyvíjet atletickou činnost.  
 

13. Objednávka větroměrů – již VV KKAS schválil v roce 2023 nákup automatických větroměrů. Nyní 
proběhne objednávka a dodání do začátku sezony 2024. 
 

14. Upozornění pro pořadatele závodů v našem kraji – kdo máte zájem, aby vaše soutěže měřila 
časomíra ŠAK Chodov, je potřeba co nejdříve rezervovat termíny  
 

15. Do 6.3.2024 mají kluby KKAS nahlásit počet tištěných Ročenek za rok 2023, v elektronické verzi je 
dostupná zde https://www.kkas.cz/index.php/rekordy-a-tabulky. Kluby obeslány emailem  

   
 

 
Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 5.3.2024 

Další jednání VV KKAS se uskuteční po VH KKAS.  

https://www.kkas.cz/index.php/rekordy-a-tabulky?fbclid=IwAR3ZDNYhnz80njZhv_FeqD_bJgJhkYqnSEk5jsVxPxmL3NbtFal5I3s19GI

